

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„DOSTAWA PRZEPŁYWOMIERZY ELEKTROMAGNETYCZNYCH”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 22, 24 i 27 stycznia 2014r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”.

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jakie są minimalne, wymagane przez Państwa wartości przepływów dla poszczególnych średnic przepływomierzy, dla których należy przedstawić świadectwo kalibracji?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że każdy z przepływomierzy powinien być skalibrowany na prędkość przepływu w czujniku min. 0,5 m/s.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 06.02.2014? Wynika to z konieczności wyjaśnień technicznych z fabryką produkującą przepływomierze.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11.02.2014r. Oferty należy składać w terminie do dnia 11.02.2014r. do godz. 11⁴⁵ w sekretariacie siedziby Zamawiającego przy ul. Golisza 10, 71-682 Szczecin, pok. 124.

Pytanie nr 3

Zamawiający powołuje się na normę ISO 12944, która opisuje różne poziomy zabezpieczeń urządzenia przed korozją. Norma opisuje wymogi co do otoczenia, jak i sposobu montażu urządzenia. Zamawiający określa jedynie wymogi co do otoczenia jako C4. Norma określa także poziom zabezpieczenia urządzenia w zależności od sposobu/miejsca montażu. Norma dopuszcza 3 poziomy zabezpieczeń – wyłącznie do pracy w wodzie słodkiej (Im1), do pracy w wodzie słonej (Im2) i do pracy pod ziemią (Im3).

W związku z tym prosimy uszczegółowić, jaki sposób montażu jest przewidziany w przypadku tych urządzeń, co będzie jednoznaczne z określeniem poziomu zabezpieczenia urządzenia zgodnie z normą ISO 12944-2.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż wszystkie przepływomierze będą zamontowane w komorach, zatem wymóg C4 jest wystarczający.

Pytanie nr 4

Czy będą zaakceptowane referencje na dostawę przepływomierzy w terminie określonym w SIWZ dla średnic większych od DN 500?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że do oferty należy dołączyć referencje potwierdzające, że Wykonawca wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie po jednej dostawie przepływomierza elektromagnetycznego o średnicy DN 500 lub większej, DN 600 lub większej i DN 800 lub większej.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 091 489 88 34.